
„Revolut“ Mobiliųjų technologijų vadovas: kaip kinta kriptovaliutų
svyravimai?

Edward Cooper, „Revolut“ Mobiliųjų technologijų vadovas, reaguodamas į
pasaulines naujienas apie ICO reklamos draudimus ir paskutinius kriptovaliutų
kainų svyravimus:

„Pasigirsta nuomonių, kad paskutiniai kriptorinkos judėjimai buvo nulemti kurios nors iš
pastarųjų pasaulinių naujienų, ypač – „Google“, „Facebook“ ir „Twitter“ draudimų
reklamuoti ICO. Tačiau mano nuomone, šios naujienos nebuvo paskutinių svyravimų
priežastis. Kriptovaliutų svyravimai, kuriuos sukelia kokios nors naujienos spaudoje,
paprastai būna daug ekstremalesni nei tie, kuriuos matome paskutiniuoju metu.

Manau, kad dabar vyksta natūralus atvėsimo periodas, kurį matome po precedentų
neturinčių kainos šuolių 2017-ųjų pabaigoje. Tokį staigų augimą siečiau ne su technologine
pažanga, o su įvairiomis spekuliacijomis ir spėlionėmis, taip pat – baime nespėti pasinaudoti
proga. Nemažai žmonių į kripto pasaulį metėsi patraukti skambių antraščių ir spaudoje
eskaluotų sėkmės istorijų.

Šiuo metu matome grįžimą prie normalesnio ir stabilesnio kurso, kriptovaliutų kainos
nusistovi. Augimą jau lemia nebe spaudoje pasirodančios naujienos, o technologijų
tobulėjimas – blockchain technologijos vystymas, didžiųjų pasaulio kompanijų rodomas
dėmesys šioms technologijoms, platesnis kriptovaliutų pritaikymas.

Analogiški ciklai, kai susidomėjimas staiga augo ir vėliau vėl normalizavosi, vyko ir 2011,
2013 bei 2017-ais metais – be jokių abejonių, jie vėl vyks ir ateityje. Nepamirškime, kad dar
pernai šiuo metu eteris kainavo $51, o dabar jo kaina siekia $500.“

2017-ų m. gruodį „Revolut“ programėlėje įdiegė pasaulyje kol kas greičiausią pasaulyje
būdą gauti prieigą prie kriptovaliutų – klientams suteikė galimybę bitkoiną (BTC), laitkoiną
(LTC) ir eterį (ETH) iš 25-ių valiutų telefone išsikeisti per kelias sekundes. Netrukus bus
įdiegta ir ketvirtoji kriptovaliuta – Ripple (XRP).

APIE REVOLUT

„Revolut“ veiklą pradėjo 2015 liepą, pristatę pasauliui ambicingą tikslą reformuoti bankinį
sektorių. „Revolut“ klientai gali mobiliosios programėlės pagalba vos per minutę atsidaryti
einamąją sąskaitą, leisti pinigus 130-ia valiutų visame pasaulyje be papildomų mokesčių,
aplikacijoje vienu metu laikyti ir valdyti iki 25-ių valiutų ir jas keisti naudojantis geriausiu
įmanomu – tarpbankiniu – valiutų kursu.



„Revolut“ Mobiliųjų technologijų vadovas: kaip kinta kriptovaliutų
svyravimai?

Kiek daugiau nei prieš du metus Londone įkurta įmonė visoje Europoje jau pasiekė 1,5 mln.
vartotojų, kurie atliko per 60 mln. operacijų, kurių bendra vertė šiandien jau siekia 10 mlrd.
JAV dolerių. Vienas iš greičiausiai augančių FinTech startuolių pasaulyje jau sulaukė 88 mln.
JAV dolerių iš tokių investuotojų kaip „Index Ventures”, „Ribbit Capital” ir „Balderton
Capital”.


